
平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第１８９－２表　住宅の建て方(2区分)，調査区の建ぺい率(7区分)，敷地面積に対する建築面積の割合(2区分)別一戸建及び長屋建のむね数

むね数 むね数 むね数 むね数 むね数 むね数 むね数 むね数
調査区の建ぺ
い率

調査区の建ぺ
い率

調査区の建ぺ
い率

調査区の建ぺ
い率

調査区の建ぺ
い率

調査区の建ぺ
い率

調査区の建ぺ
い率

調査区の建ぺ
い率

0_総数 1_30％ 2_40％ 3_50％ 4_60％ 5_70％ 6_80％ 7_指定なし
住宅の建て方 敷地面積に対する建築面積の割合(棟) (棟) (棟) (棟) (棟) (棟) (棟) (棟)

14206_小田原市0_総数 0_総数 50,960 - - 6,570 36,560 - 7,830 -
14206_小田原市0_総数 1_建ぺい率以下 39,840 - - 4,750 28,850 - 6,230 -
14206_小田原市0_総数 2_建ぺい率超 5,910 - - 1,040 4,520 - 350 -
14206_小田原市1_一戸建 0_総数 49,700 - - 6,410 35,620 - 7,680 -
14206_小田原市1_一戸建 1_建ぺい率以下 39,390 - - 4,670 28,560 - 6,170 -
14206_小田原市1_一戸建 2_建ぺい率超 5,550 - - 1,020 4,210 - 320 -
14206_小田原市2_長屋建 0_総数 1,260 - - 160 950 - 150 -
14206_小田原市2_長屋建 1_建ぺい率以下 440 - - 90 300 - 60 -
14206_小田原市2_長屋建 2_建ぺい率超 350 - - 20 300 - 30 -



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第１９１－２表　住宅の所有の関係(2区分)，建築の時期(7区分)，公共下水道の有無(2区分)別住宅数

住宅数 住宅数 住宅数 住宅数 住宅数 住宅数 住宅数 住宅数
住宅の建築の
時期

住宅の建築の
時期

住宅の建築の
時期

住宅の建築の
時期

住宅の建築の
時期

住宅の建築の
時期

住宅の建築の
時期

住宅の建築の
時期

00_総数 01_1970年以前 02_1971～1980
年

04_1981～1990
年

05_1991～2000
年

06_2001～2010
年

07_2011～2015
年

08_2016～2018
年9月

住宅の所有の関係公共下水道の有無(戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸)
14206_小田原市0_総数 0_総数 78,890 7,150 8,000 12,370 15,970 16,410 6,820 3,320
14206_小田原市0_総数 1_公共下水道あり 70,270 5,690 6,860 11,290 14,540 14,670 6,340 2,920
14206_小田原市0_総数 2_公共下水道なし 8,620 1,470 1,140 1,080 1,430 1,740 480 400
14206_小田原市1_持ち家 0_総数 49,510 5,580 5,860 8,460 9,560 10,870 4,610 1,770
14206_小田原市1_持ち家 1_公共下水道あり 42,610 4,340 4,920 7,500 8,260 9,620 4,160 1,410
14206_小田原市1_持ち家 2_公共下水道なし 6,900 1,240 940 970 1,300 1,250 440 360
14206_小田原市2_借家 0_総数 27,270 1,570 2,140 3,900 6,420 5,540 2,220 1,560
14206_小田原市2_借家 1_公共下水道あり 25,750 1,340 1,940 3,790 6,290 5,050 2,180 1,520
14206_小田原市2_借家 2_公共下水道なし 1,530 230 210 110 130 490 30 40



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第１９２表　最寄りの老人デイサービスセンターまでの距離(5区分)，世帯内の最高齢者の年齢階級(5区分)別主世帯数

世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数
最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ
未満

3_500～1,000
ｍ未満

4_1,000～
2,000ｍ未満

5_2,000ｍ以上

世帯内の最高齢者の年齢階級(世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市0_総数 78,890 19,940 27,710 23,260 5,580 2,400
14206_小田原市1_45歳未満 14,610 4,440 4,590 4,310 1,060 210
14206_小田原市2_45～54歳 13,080 3,120 4,760 4,010 960 220
14206_小田原市3_55～64歳 11,080 2,490 3,780 3,610 820 390
14206_小田原市4_65～74歳 16,390 4,550 5,650 4,860 950 380
14206_小田原市5_75歳以上 19,420 4,340 7,240 5,410 1,400 1,030



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第１９３－２表　居住世帯のない住宅(3区分)，住宅の建て方(2区分)，敷地に接している道路の幅員(6区分)別居住世帯のない住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

0_総数 1_敷地が道路
に接している

11_幅員２ｍ未
満の道路

12_幅員２～４
ｍ未満の道路

13_幅員４ｍ以
上の道路

131_幅員４～
６ｍ未満の道
路

132_幅員６～
10ｍ未満の道
路

133_幅員10ｍ
以上の道路

2_敷地が道路
に接していな
い

居住世帯のない住宅 住宅の建て方 (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸)
14206_小田原市0_総数 00_総数 13,980 13,760 650 4,000 9,110 5,960 2,610 540 220
14206_小田原市0_総数 11_一戸建 4,110 3,980 590 1,320 2,060 1,440 520 100 140
14206_小田原市0_総数 20_長屋建・共同住宅・その他 9,870 9,790 60 2,670 7,050 4,520 2,090 440 90
14206_小田原市1_一時現在者のみの住宅 00_総数 470 470 - 140 330 250 70 - -
14206_小田原市2_空き家 00_総数 13,350 13,120 650 3,790 8,690 5,680 2,460 540 220
14206_小田原市2_空き家 11_一戸建 3,820 3,680 590 1,220 1,870 1,320 450 100 140
14206_小田原市2_空き家 20_長屋建・共同住宅・その他 9,530 9,440 60 2,560 6,820 4,360 2,010 440 90
14206_小田原市3_建築中 00_総数 170 170 - 70 100 30 70 - -



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第１９４－２表　居住世帯のない住宅(3区分)，住宅の建て方(2区分)，幅員６メートル以上の道路までの距離(5区分)別居住世帯のない住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

幅員６メート
ル以上の道路
までの距離

幅員６メート
ル以上の道路
までの距離

幅員６メート
ル以上の道路
までの距離

幅員６メート
ル以上の道路
までの距離

幅員６メート
ル以上の道路
までの距離

幅員６メート
ル以上の道路
までの距離

0_総数 1_50ｍ未満 2_50～100ｍ未
満

3_100～200ｍ
未満

4_200～500ｍ
未満

5_500ｍ以上

居住世帯のない住宅 住宅の建て方 (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸)
14206_小田原市0_総数 00_総数 13,980 5,470 2,430 2,650 2,530 900
14206_小田原市0_総数 11_一戸建 4,110 1,190 740 960 900 310
14206_小田原市0_総数 20_長屋建・共同住宅・その他 9,870 4,280 1,690 1,690 1,630 590
14206_小田原市1_一時現在者のみの住宅00_総数 470 320 70 40 20 10
14206_小田原市2_空き家 00_総数 13,350 5,100 2,350 2,540 2,510 850
14206_小田原市2_空き家 11_一戸建 3,820 1,090 680 850 900 300
14206_小田原市2_空き家 20_長屋建・共同住宅・その他 9,530 4,010 1,670 1,690 1,610 550
14206_小田原市3_建築中 00_総数 170 50 10 70 - 40



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第１９５－２表　居住世帯のない住宅(3区分)，住宅の建て方(2区分)，最寄りの交通機関までの距離(12区分)別居住世帯のない住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

0_総数 1_駅まで200ｍ
未満

2_駅まで200～
500ｍ未満

3_駅まで500～
1,000ｍ未満

4_駅まで1,000
ｍ～2,000ｍ未
満

41_駅まで
1,000ｍ～
2,000ｍ未満バ
ス停まで100ｍ
未満

42_駅まで
1,000ｍ～
2,000ｍ未満バ
ス停まで100～
200ｍ未満

43_駅まで
1,000ｍ～
2,000ｍ未満バ
ス停まで200～
500ｍ未満

44_駅まで
1,000ｍ～
2,000ｍ未満バ
ス停まで500ｍ
以上

5_駅まで2,000
ｍ以上

51_駅まで
2,000ｍ以上バ
ス停まで100ｍ
未満

52_駅まで
2,000ｍ以上バ
ス停まで100～
200ｍ未満

53_駅まで
2,000ｍ以上バ
ス停まで200～
500ｍ未満

54_駅まで
2,000ｍ以上バ
ス停まで500～
1000ｍ未満

55_駅まで
2,000ｍ以上バ
ス停まで1000
ｍ以上

居住世帯のない住宅 住宅の建て方 (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸)
14206_小田原市0_総数 00_総数 13,980 1,910 1,980 3,580 3,980 910 950 1,240 890 2,540 840 260 830 400 210
14206_小田原市0_総数 11_一戸建 4,110 400 660 990 1,180 290 250 400 230 880 210 170 350 30 120
14206_小田原市0_総数 20_長屋建・共同住宅・その他 9,870 1,510 1,320 2,590 2,800 620 700 830 660 1,650 620 90 480 370 90
14206_小田原市1_一時現在者のみの住宅 00_総数 470 90 70 90 190 150 20 20 - 30 - - - 10 20
14206_小田原市2_空き家 00_総数 13,350 1,800 1,890 3,420 3,750 760 920 1,190 870 2,480 830 250 830 380 200
14206_小田原市2_空き家 11_一戸建 3,820 300 600 940 1,110 290 250 350 220 860 200 160 350 30 120
14206_小田原市2_空き家 20_長屋建・共同住宅・その他 9,530 1,490 1,290 2,480 2,630 470 670 830 660 1,620 620 90 480 350 80
14206_小田原市3_建築中 00_総数 170 20 10 70 40 - - 30 20 20 10 10 - - -



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第１９６－２表　居住世帯のない住宅(3区分)，住宅の建て方(2区分)，最寄りの医療機関までの距離(4区分)別居住世帯のない住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

最寄りの医療
機関までの距
離

最寄りの医療
機関までの距
離

最寄りの医療
機関までの距
離

最寄りの医療
機関までの距
離

最寄りの医療
機関までの距
離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ
未満

3_500～1,000
ｍ未満

4_1,000ｍ以上

居住世帯のない住宅 住宅の建て方 (戸) (戸) (戸) (戸) (戸)
14206_小田原市0_総数 00_総数 13,980 4,160 3,970 4,030 1,830
14206_小田原市0_総数 11_一戸建 4,110 910 850 1,570 780
14206_小田原市0_総数 20_長屋建・共同住宅・その他 9,870 3,240 3,120 2,460 1,050
14206_小田原市1_一時現在者のみの住宅00_総数 470 190 160 70 50
14206_小田原市2_空き家 00_総数 13,350 3,930 3,740 3,920 1,760
14206_小田原市2_空き家 11_一戸建 3,820 820 750 1,510 740
14206_小田原市2_空き家 20_長屋建・共同住宅・その他 9,530 3,110 2,990 2,410 1,020
14206_小田原市3_建築中 00_総数 170 30 80 40 20



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第１９７－２表　居住世帯のない住宅(3区分)，住宅の建て方(2区分)，最寄りの公園までの距離(4区分)別居住世帯のない住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

最寄りの公園
までの距離

最寄りの公園
までの距離

最寄りの公園
までの距離

最寄りの公園
までの距離

最寄りの公園
までの距離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ
未満

3_500～1,000
ｍ未満

4_1,000ｍ以上

居住世帯のない住宅 住宅の建て方 (戸) (戸) (戸) (戸) (戸)
14206_小田原市0_総数 00_総数 13,980 5,200 4,520 3,800 470
14206_小田原市0_総数 11_一戸建 4,110 1,130 1,350 1,220 410
14206_小田原市0_総数 20_長屋建・共同住宅・その他 9,870 4,070 3,170 2,570 60
14206_小田原市1_一時現在者のみの住宅00_総数 470 80 140 200 60
14206_小田原市2_空き家 00_総数 13,350 5,070 4,330 3,560 390
14206_小田原市2_空き家 11_一戸建 3,820 1,070 1,300 1,100 350
14206_小田原市2_空き家 20_長屋建・共同住宅・その他 9,530 4,000 3,030 2,460 40
14206_小田原市3_建築中 00_総数 170 60 60 40 10



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第１９８－２表　居住世帯のない住宅(3区分)，住宅の建て方(2区分)，最寄りの公民館・集会所までの距離(4区分)別居住世帯のない住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

最寄りの公民
館・集会所ま
での距離

最寄りの公民
館・集会所ま
での距離

最寄りの公民
館・集会所ま
での距離

最寄りの公民
館・集会所ま
での距離

最寄りの公民
館・集会所ま
での距離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ
未満

3_500～1,000
ｍ未満

4_1,000ｍ以上

居住世帯のない住宅 住宅の建て方 (戸) (戸) (戸) (戸) (戸)
14206_小田原市0_総数 00_総数 13,980 5,120 5,670 3,020 190
14206_小田原市0_総数 11_一戸建 4,110 1,910 1,600 570 40
14206_小田原市0_総数 20_長屋建・共同住宅・その他 9,870 3,210 4,060 2,450 150
14206_小田原市1_一時現在者のみの住宅00_総数 470 200 160 110 -
14206_小田原市2_空き家 00_総数 13,350 4,810 5,450 2,900 190
14206_小田原市2_空き家 11_一戸建 3,820 1,690 1,560 530 40
14206_小田原市2_空き家 20_長屋建・共同住宅・その他 9,530 3,120 3,890 2,370 150
14206_小田原市3_建築中 00_総数 170 110 50 10 -



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第１９９－２表　居住世帯のない住宅(3区分)，住宅の建て方(2区分)，最寄りの緊急避難場所までの距離(5区分)別居住世帯のない住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

最寄りの緊急
避難場所まで
の距離

最寄りの緊急
避難場所まで
の距離

最寄りの緊急
避難場所まで
の距離

最寄りの緊急
避難場所まで
の距離

最寄りの緊急
避難場所まで
の距離

最寄りの緊急
避難場所まで
の距離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ
未満

3_500～1,000
ｍ未満

4_1,000～
2,000ｍ未満

5_2,000ｍ以上

居住世帯のない住宅 住宅の建て方 (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸)
14206_小田原市0_総数 00_総数 13,980 10,120 3,090 770 - -
14206_小田原市0_総数 11_一戸建 4,110 2,930 840 340 - -
14206_小田原市0_総数 20_長屋建・共同住宅・その他 9,870 7,190 2,250 430 - -
14206_小田原市1_一時現在者のみの住宅00_総数 470 310 100 70 - -
14206_小田原市2_空き家 00_総数 13,350 9,710 2,970 670 - -
14206_小田原市2_空き家 11_一戸建 3,820 2,740 820 270 - -
14206_小田原市2_空き家 20_長屋建・共同住宅・その他 9,530 6,970 2,150 400 - -
14206_小田原市3_建築中 00_総数 170 110 30 30 - -



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２００－２表　居住世帯のない住宅(3区分)，住宅の建て方(2区分)，最寄りの老人デイサービスセンターまでの距離(5区分)別居住世帯のない住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ
未満

3_500～1,000
ｍ未満

4_1,000～
2,000ｍ未満

5_2,000ｍ以上

居住世帯のない住宅 住宅の建て方 (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸)
14206_小田原市0_総数 00_総数 13,980 4,000 4,440 4,010 1,040 480
14206_小田原市0_総数 11_一戸建 4,110 1,060 1,340 1,130 510 80
14206_小田原市0_総数 20_長屋建・共同住宅・その他 9,870 2,940 3,100 2,880 530 410
14206_小田原市1_一時現在者のみの住宅00_総数 470 170 140 100 60 -
14206_小田原市2_空き家 00_総数 13,350 3,800 4,290 3,810 970 470
14206_小田原市2_空き家 11_一戸建 3,820 990 1,300 1,020 440 70
14206_小田原市2_空き家 20_長屋建・共同住宅・その他 9,530 2,810 2,990 2,790 530 410
14206_小田原市3_建築中 00_総数 170 30 10 110 10 10



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２０１－２表　居住世帯のない住宅(3区分)，住宅の建て方(2区分)，最寄りの郵便局・銀行までの距離(5区分)別居住世帯のない住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

最寄りの郵便
局・銀行まで
の距離

最寄りの郵便
局・銀行まで
の距離

最寄りの郵便
局・銀行まで
の距離

最寄りの郵便
局・銀行まで
の距離

最寄りの郵便
局・銀行まで
の距離

最寄りの郵便
局・銀行まで
の距離

0_総数 1_100ｍ未満 2_100～200ｍ
未満

3_200～500ｍ
未満

4_500～1,000
ｍ未満

5_1,000ｍ以上

居住世帯のない住宅 住宅の建て方 (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸)
14206_小田原市0_総数 00_総数 13,980 870 2,520 4,320 4,330 1,940
14206_小田原市0_総数 11_一戸建 4,110 220 550 1,200 1,350 790
14206_小田原市0_総数 20_長屋建・共同住宅・その他 9,870 650 1,970 3,120 2,980 1,150
14206_小田原市1_一時現在者のみの住宅00_総数 470 40 90 120 140 70
14206_小田原市2_空き家 00_総数 13,350 830 2,430 4,160 4,120 1,820
14206_小田原市2_空き家 11_一戸建 3,820 180 540 1,100 1,260 740
14206_小田原市2_空き家 20_長屋建・共同住宅・その他 9,530 650 1,890 3,050 2,860 1,080
14206_小田原市3_建築中 00_総数 170 - - 50 70 50



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２０２－２表　居住世帯のない住宅(3区分)，住宅の建て方(2区分)，最寄りの保育所までの距離(5区分)別居住世帯のない住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

最寄りの保育
所までの距離

最寄りの保育
所までの距離

最寄りの保育
所までの距離

最寄りの保育
所までの距離

最寄りの保育
所までの距離

最寄りの保育
所までの距離

0_総数 1_100ｍ未満 2_100～200ｍ
未満

3_200～500ｍ
未満

4_500～1,000
ｍ未満

5_1,000ｍ以上

居住世帯のない住宅 住宅の建て方 (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸)
14206_小田原市0_総数 00_総数 13,980 140 250 2,680 6,880 4,030
14206_小田原市0_総数 11_一戸建 4,110 110 60 670 1,580 1,680
14206_小田原市0_総数 20_長屋建・共同住宅・その他 9,870 30 190 2,010 5,290 2,350
14206_小田原市1_一時現在者のみの住宅00_総数 470 30 - 60 200 180
14206_小田原市2_空き家 00_総数 13,350 110 250 2,570 6,650 3,770
14206_小田原市2_空き家 11_一戸建 3,820 110 60 600 1,520 1,530
14206_小田原市2_空き家 20_長屋建・共同住宅・その他 9,530 - 190 1,970 5,130 2,230
14206_小田原市3_建築中 00_総数 170 - - 50 30 90



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２０３－２表　居住世帯のない住宅(3区分)，住宅の建て方(2区分)，最寄りの小学校までの距離(5区分)別居住世帯のない住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

最寄りの小学
校までの距離

最寄りの小学
校までの距離

最寄りの小学
校までの距離

最寄りの小学
校までの距離

最寄りの小学
校までの距離

最寄りの小学
校までの距離

0_総数 1_100ｍ未満 2_100～200ｍ
未満

3_200～500ｍ
未満

4_500～1,000
ｍ未満

5_1,000ｍ以上

居住世帯のない住宅 住宅の建て方 (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸)
14206_小田原市0_総数 00_総数 13,980 - 160 2,200 6,030 5,590
14206_小田原市0_総数 11_一戸建 4,110 - 40 480 1,820 1,780
14206_小田原市0_総数 20_長屋建・共同住宅・その他 9,870 - 120 1,720 4,220 3,810
14206_小田原市1_一時現在者のみの住宅00_総数 470 - - 20 220 230
14206_小田原市2_空き家 00_総数 13,350 - 160 2,150 5,750 5,290
14206_小田原市2_空き家 11_一戸建 3,820 - 40 440 1,700 1,640
14206_小田原市2_空き家 20_長屋建・共同住宅・その他 9,530 - 120 1,710 4,050 3,650
14206_小田原市3_建築中 00_総数 170 - - 30 60 70



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２０４－２表　居住世帯のない住宅(3区分)，住宅の建て方(2区分)，最寄りの中学校までの距離(5区分)別居住世帯のない住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

居住世帯のな
い住宅数

最寄りの中学
校までの距離

最寄りの中学
校までの距離

最寄りの中学
校までの距離

最寄りの中学
校までの距離

最寄りの中学
校までの距離

最寄りの中学
校までの距離

0_総数 1_100ｍ未満 2_100～200ｍ
未満

3_200～500ｍ
未満

4_500～1,000
ｍ未満

5_1,000ｍ以上

居住世帯のない住宅 住宅の建て方 (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸)
14206_小田原市0_総数 00_総数 13,980 - 70 250 3,280 10,380
14206_小田原市0_総数 11_一戸建 4,110 - - 100 930 3,090
14206_小田原市0_総数 20_長屋建・共同住宅・その他 9,870 - 70 160 2,350 7,290
14206_小田原市1_一時現在者のみの住宅00_総数 470 - - - 100 370
14206_小田原市2_空き家 00_総数 13,350 - 70 250 3,150 9,870
14206_小田原市2_空き家 11_一戸建 3,820 - - 100 850 2,870
14206_小田原市2_空き家 20_長屋建・共同住宅・その他 9,530 - 70 160 2,300 7,000
14206_小田原市3_建築中 00_総数 170 - - - 30 140



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２０５－２表　住宅の建築の時期(9区分)，敷地に接している道路の幅員(6区分)別住宅数

住宅数 住宅数 住宅数 住宅数 住宅数 住宅数 住宅数 住宅数 住宅数
敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

敷地に接して
いる道路の幅
員

0_総数 1_敷地が道路
に接している

11_幅員２ｍ未
満の道路

12_幅員２～４
ｍ未満の道路

13_幅員４ｍ以
上の道路

131_幅員４～
６ｍ未満の道
路

132_幅員６～
10ｍ未満の道
路

133_幅員10ｍ
以上の道路

2_敷地が道路
に接していな
い

住宅の建築の時期 (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸) (戸)
14206_小田原市00_総数 78,890 77,680 2,480 26,150 49,050 33,990 12,620 2,450 1,210
14206_小田原市03_1970年以前 7,150 7,060 550 2,890 3,620 2,340 1,060 220 100
14206_小田原市04_1971～1980年 8,000 7,860 410 2,770 4,680 3,040 1,150 500 140
14206_小田原市05_1981～1990年 12,370 12,060 390 4,230 7,440 4,750 2,180 500 310
14206_小田原市06_1991～1995年 8,460 8,240 280 2,400 5,560 4,100 1,140 310 210
14206_小田原市07_1996～2000年 7,520 7,490 170 2,540 4,780 3,270 1,400 110 30
14206_小田原市08_2001～2005年 8,450 8,370 120 2,290 5,960 4,230 1,300 440 70
14206_小田原市09_2006～2010年 7,970 7,760 90 1,730 5,940 3,870 1,960 110 200
14206_小田原市10_2011～2015年 6,820 6,780 140 2,740 3,900 3,070 780 50 50
14206_小田原市11_2016～2018年9月 3,320 3,310 - 1,240 2,070 1,630 410 30 10



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２０６－２表　世帯の型(14区分)，幅員６メートル以上の道路までの距離(5区分)別普通世帯数

普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数
幅員６メート
ル以上の道路
までの距離

幅員６メート
ル以上の道路
までの距離

幅員６メート
ル以上の道路
までの距離

幅員６メート
ル以上の道路
までの距離

幅員６メート
ル以上の道路
までの距離

幅員６メート
ル以上の道路
までの距離

0_総数 1_50ｍ未満 2_50～100ｍ未
満

3_100～200ｍ
未満

4_200～500ｍ
未満

5_500ｍ以上

世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市00_総数 79,420 25,600 14,730 16,630 14,500 7,950
14206_小田原市01_65歳未満の単身 12,810 4,520 2,420 2,300 2,880 690
14206_小田原市011_30歳未満の単身 2,250 610 660 350 630 -
14206_小田原市012_30～64歳の単身 10,560 3,900 1,760 1,960 2,250 690
14206_小田原市02_65歳以上の単身 10,290 3,990 2,000 1,670 1,490 1,140
14206_小田原市021_うち75歳以上の単身 5,950 2,400 1,360 750 810 640
14206_小田原市03_夫婦のみ 17,640 6,010 3,600 3,870 2,740 1,440
14206_小田原市031_うち高齢夫婦 9,980 3,270 2,040 2,270 1,580 820
14206_小田原市04_夫婦と３歳未満の者 1,700 400 310 240 520 230
14206_小田原市05_夫婦と３～５歳の者 1,320 430 190 270 170 260
14206_小田原市06_夫婦と６～９歳の者 2,400 660 350 540 560 300
14206_小田原市07_夫婦と10～17歳の者 4,560 1,280 780 1,130 940 430
14206_小田原市08_夫婦と18～24歳の者 3,350 890 530 780 550 600
14206_小田原市09_夫婦と25歳以上の者 10,160 2,980 1,740 2,420 1,870 1,160
14206_小田原市10_夫婦と18歳未満及び65歳以上の者 910 160 280 160 220 90
14206_小田原市11_その他 11,630 3,370 2,270 2,590 1,930 1,470



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２０７－２表　世帯の型(14区分)，最寄りの交通機関までの距離(12区分)別普通世帯数

普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数
最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

0_総数 1_駅まで200ｍ
未満

2_駅まで200～
500ｍ未満

3_駅まで500～
1,000ｍ未満

4_駅まで1,000
ｍ～2,000ｍ未
満

41_駅まで
1,000ｍ～
2,000ｍ未満バ
ス停まで100ｍ
未満

42_駅まで
1,000ｍ～
2,000ｍ未満バ
ス停まで100～
200ｍ未満

43_駅まで
1,000ｍ～
2,000ｍ未満バ
ス停まで200～
500ｍ未満

44_駅まで
1,000ｍ～
2,000ｍ未満バ
ス停まで500ｍ
以上

5_駅まで2,000
ｍ以上

51_駅まで
2,000ｍ以上バ
ス停まで100ｍ
未満

52_駅まで
2,000ｍ以上バ
ス停まで100～
200ｍ未満

53_駅まで
2,000ｍ以上バ
ス停まで200～
500ｍ未満

54_駅まで
2,000ｍ以上バ
ス停まで500～
1000ｍ未満

55_駅まで
2,000ｍ以上バ
ス停まで1000
ｍ以上

世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市00_総数 79,420 7,620 11,740 20,320 25,680 3,890 6,420 8,490 6,880 14,060 3,870 1,790 5,740 1,240 1,410
14206_小田原市01_65歳未満の単身 12,810 1,700 1,650 3,410 3,970 560 1,380 960 1,070 2,070 580 260 830 270 120
14206_小田原市011_30歳未満の単身 2,250 540 270 420 860 120 240 300 210 160 30 - 40 90 -
14206_小田原市012_30～64歳の単身 10,560 1,160 1,390 3,000 3,110 440 1,150 660 860 1,900 540 260 800 180 120
14206_小田原市02_65歳以上の単身 10,290 1,180 2,070 1,960 2,970 540 680 850 900 2,120 860 120 620 220 290
14206_小田原市021_うち75歳以上の単身 5,950 550 1,290 1,100 1,900 410 370 500 620 1,110 700 40 220 110 50
14206_小田原市03_夫婦のみ 17,640 1,540 2,930 4,470 5,310 800 1,290 1,980 1,250 3,400 910 530 1,350 320 280
14206_小田原市031_うち高齢夫婦 9,980 1,080 1,530 2,470 2,860 380 750 1,120 610 2,040 620 300 820 160 140
14206_小田原市04_夫婦と３歳未満の者 1,700 210 110 430 540 30 110 220 190 400 20 20 300 10 50
14206_小田原市05_夫婦と３～５歳の者 1,320 20 210 320 580 60 80 250 200 200 60 30 70 40 -
14206_小田原市06_夫婦と６～９歳の者 2,400 180 290 710 910 120 150 400 230 310 30 20 160 10 80
14206_小田原市07_夫婦と10～17歳の者 4,560 240 490 1,480 1,630 260 420 480 480 720 120 170 290 100 40
14206_小田原市08_夫婦と18～24歳の者 3,350 220 400 800 1,370 190 380 440 350 560 60 70 290 40 100
14206_小田原市09_夫婦と25歳以上の者 10,160 670 1,200 3,080 3,360 490 990 1,050 820 1,850 550 350 690 60 210
14206_小田原市10_夫婦と18歳未満及び65歳以上の者 910 40 190 110 350 50 90 150 70 210 10 70 60 10 60
14206_小田原市11_その他 11,630 1,290 1,930 3,040 3,540 520 660 1,180 1,190 1,830 510 110 940 80 180



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２０８－２表　世帯の型(14区分)，最寄りの医療機関までの距離(4区分)別普通世帯数

普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数
最寄りの医療
機関までの距
離

最寄りの医療
機関までの距
離

最寄りの医療
機関までの距
離

最寄りの医療
機関までの距
離

最寄りの医療
機関までの距
離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ
未満

3_500～1,000
ｍ未満

4_1,000ｍ以上

世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市00_総数 79,420 21,020 24,030 24,640 9,740
14206_小田原市01_65歳未満の単身 12,810 3,060 4,980 3,690 1,090
14206_小田原市011_30歳未満の単身 2,250 330 960 590 370
14206_小田原市012_30～64歳の単身 10,560 2,720 4,020 3,100 710
14206_小田原市02_65歳以上の単身 10,290 3,060 2,740 2,980 1,510
14206_小田原市021_うち75歳以上の単身 5,950 1,850 1,520 1,520 1,060
14206_小田原市03_夫婦のみ 17,640 5,050 5,460 4,790 2,350
14206_小田原市031_うち高齢夫婦 9,980 2,770 2,940 2,790 1,490
14206_小田原市04_夫婦と３歳未満の者 1,700 410 560 650 80
14206_小田原市05_夫婦と３～５歳の者 1,320 310 350 470 190
14206_小田原市06_夫婦と６～９歳の者 2,400 520 750 850 280
14206_小田原市07_夫婦と10～17歳の者 4,560 1,230 1,300 1,630 400
14206_小田原市08_夫婦と18～24歳の者 3,350 930 1,040 970 420
14206_小田原市09_夫婦と25歳以上の者 10,160 2,350 2,890 3,460 1,460
14206_小田原市10_夫婦と18歳未満及び65歳以上の者 910 230 210 390 70
14206_小田原市11_その他 11,630 3,030 3,070 4,030 1,500



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２０９－２表　世帯の型(14区分)，最寄りの公園までの距離(4区分)別普通世帯数

普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数
最寄りの公園
までの距離

最寄りの公園
までの距離

最寄りの公園
までの距離

最寄りの公園
までの距離

最寄りの公園
までの距離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ
未満

3_500～1,000
ｍ未満

4_1,000ｍ以上

世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市00_総数 79,420 28,990 28,720 18,760 2,940
14206_小田原市01_65歳未満の単身 12,810 4,940 4,960 2,730 170
14206_小田原市011_30歳未満の単身 2,250 860 730 670 -
14206_小田原市012_30～64歳の単身 10,560 4,090 4,230 2,070 170
14206_小田原市02_65歳以上の単身 10,290 3,970 3,570 2,400 350
14206_小田原市021_うち75歳以上の単身 5,950 2,400 2,060 1,340 160
14206_小田原市03_夫婦のみ 17,640 6,450 6,220 4,270 710
14206_小田原市031_うち高齢夫婦 9,980 3,560 3,660 2,240 520
14206_小田原市04_夫婦と３歳未満の者 1,700 680 520 500 -
14206_小田原市05_夫婦と３～５歳の者 1,320 800 170 250 90
14206_小田原市06_夫婦と６～９歳の者 2,400 680 940 700 80
14206_小田原市07_夫婦と10～17歳の者 4,560 1,670 1,760 1,070 60
14206_小田原市08_夫婦と18～24歳の者 3,350 1,370 1,190 620 180
14206_小田原市09_夫婦と25歳以上の者 10,160 3,140 3,750 2,650 620
14206_小田原市10_夫婦と18歳未満及び65歳以上の者 910 240 300 330 30
14206_小田原市11_その他 11,630 4,050 4,350 2,640 580



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２１０－２表　世帯の型(14区分)，最寄りの公民館・集会所までの距離(4区分)別普通世帯数

普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数
最寄りの公民館・集
会所までの距離

最寄りの公民館・集
会所までの距離

最寄りの公民館・集
会所までの距離

最寄りの公民館・集
会所までの距離

最寄りの公民館・集
会所までの距離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ未満 3_500～1,000ｍ未満 4_1,000ｍ以上

世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市00_総数 79,420 26,500 33,650 17,950 1,320
14206_小田原市01_65歳未満の単身 12,810 4,330 5,060 3,120 300
14206_小田原市011_30歳未満の単身 2,250 1,010 700 450 90
14206_小田原市012_30～64歳の単身 10,560 3,330 4,360 2,670 200
14206_小田原市02_65歳以上の単身 10,290 4,020 3,920 2,170 170
14206_小田原市021_うち75歳以上の単身 5,950 2,250 2,390 1,200 110
14206_小田原市03_夫婦のみ 17,640 5,550 7,890 3,860 350
14206_小田原市031_うち高齢夫婦 9,980 3,310 4,640 1,900 130
14206_小田原市04_夫婦と３歳未満の者 1,700 440 840 420 -
14206_小田原市05_夫婦と３～５歳の者 1,320 420 610 290 -
14206_小田原市06_夫婦と６～９歳の者 2,400 390 1,150 850 20
14206_小田原市07_夫婦と10～17歳の者 4,560 1,480 1,780 1,270 40
14206_小田原市08_夫婦と18～24歳の者 3,350 1,190 1,350 780 30
14206_小田原市09_夫婦と25歳以上の者 10,160 3,640 4,440 1,910 160
14206_小田原市10_夫婦と18歳未満及び65歳以上の者 910 390 390 90 40
14206_小田原市11_その他 11,630 3,950 4,940 2,540 200



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２１１－２表　世帯の型(14区分)，最寄りの緊急避難場所までの距離(5区分)別普通世帯数

普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数
最寄りの緊急避難場
所までの距離

最寄りの緊急避難場
所までの距離

最寄りの緊急避難場
所までの距離

最寄りの緊急避難場
所までの距離

最寄りの緊急避難場
所までの距離

最寄りの緊急避難場
所までの距離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ未満 3_500～1,000ｍ未満 4_1,000～2,000ｍ未
満

5_2,000ｍ以上

世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市00_総数 79,420 54,460 21,350 3,610 - -
14206_小田原市01_65歳未満の単身 12,810 8,980 3,020 810 - -
14206_小田原市011_30歳未満の単身 2,250 1,520 420 310 - -
14206_小田原市012_30～64歳の単身 10,560 7,460 2,600 500 - -
14206_小田原市02_65歳以上の単身 10,290 7,480 2,250 550 - -
14206_小田原市021_うち75歳以上の単身 5,950 4,360 1,220 360 - -
14206_小田原市03_夫婦のみ 17,640 11,890 4,910 850 - -
14206_小田原市031_うち高齢夫婦 9,980 6,970 2,640 360 - -
14206_小田原市04_夫婦と３歳未満の者 1,700 1,060 570 80 - -
14206_小田原市05_夫婦と３～５歳の者 1,320 970 350 - - -
14206_小田原市06_夫婦と６～９歳の者 2,400 1,790 540 70 - -
14206_小田原市07_夫婦と10～17歳の者 4,560 2,700 1,720 140 - -
14206_小田原市08_夫婦と18～24歳の者 3,350 2,040 1,180 130 - -
14206_小田原市09_夫婦と25歳以上の者 10,160 7,370 2,600 200 - -
14206_小田原市10_夫婦と18歳未満及び65歳以上の者 910 610 250 50 - -
14206_小田原市11_その他 11,630 7,880 3,210 540 - -



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２１２－２表　世帯の型(14区分)，最寄りの老人デイサービスセンターまでの距離(5区分)別普通世帯数

普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数
最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ
未満

3_500～1,000
ｍ未満

4_1,000～
2,000ｍ未満

5_2,000ｍ以
上

世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市00_総数 79,420 20,090 27,900 23,360 5,650 2,420
14206_小田原市01_65歳未満の単身 12,810 3,830 4,130 3,460 1,200 190
14206_小田原市011_30歳未満の単身 2,250 810 540 430 470 -
14206_小田原市012_30～64歳の単身 10,560 3,020 3,590 3,030 730 190
14206_小田原市02_65歳以上の単身 10,290 2,470 3,880 2,830 450 670
14206_小田原市021_うち75歳以上の単身 5,950 1,260 2,180 1,680 250 580
14206_小田原市03_夫婦のみ 17,640 4,430 6,400 5,050 1,180 580
14206_小田原市031_うち高齢夫婦 9,980 2,610 3,660 2,710 640 360
14206_小田原市04_夫婦と３歳未満の者 1,700 540 680 300 160 20
14206_小田原市05_夫婦と３～５歳の者 1,320 320 250 680 20 50
14206_小田原市06_夫婦と６～９歳の者 2,400 470 1,090 610 170 60
14206_小田原市07_夫婦と10～17歳の者 4,560 1,300 1,430 1,440 350 50
14206_小田原市08_夫婦と18～24歳の者 3,350 760 1,190 1,140 160 100
14206_小田原市09_夫婦と25歳以上の者 10,160 2,330 3,870 2,810 840 310
14206_小田原市10_夫婦と18歳未満及び65歳以上の者 910 170 290 350 90 -
14206_小田原市11_その他 11,630 2,790 3,560 4,070 930 280



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２１３－２表　世帯の型(14区分)，最寄りの郵便局・銀行までの距離(5区分)別普通世帯数

普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数
最寄りの郵便局・銀
行までの距離

最寄りの郵便局・銀
行までの距離

最寄りの郵便局・銀
行までの距離

最寄りの郵便局・銀
行までの距離

最寄りの郵便局・銀
行までの距離

最寄りの郵便局・銀
行までの距離

0_総数 1_100ｍ未満 2_100～200ｍ未満 3_200～500ｍ未満 4_500～1,000ｍ未満 5_1,000ｍ以上

世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市00_総数 79,420 5,090 9,430 21,940 30,060 12,890
14206_小田原市01_65歳未満の単身 12,810 1,120 1,360 4,070 4,540 1,720
14206_小田原市011_30歳未満の単身 2,250 320 100 620 980 220
14206_小田原市012_30～64歳の単身 10,560 800 1,260 3,460 3,560 1,490
14206_小田原市02_65歳以上の単身 10,290 940 1,260 3,200 3,270 1,620
14206_小田原市021_うち75歳以上の単身 5,950 610 800 1,860 1,780 900
14206_小田原市03_夫婦のみ 17,640 970 2,450 4,860 6,360 3,000
14206_小田原市031_うち高齢夫婦 9,980 560 1,630 2,460 3,460 1,860
14206_小田原市04_夫婦と３歳未満の者 1,700 60 310 510 580 230
14206_小田原市05_夫婦と３～５歳の者 1,320 20 110 330 600 270
14206_小田原市06_夫婦と６～９歳の者 2,400 140 260 760 890 350
14206_小田原市07_夫婦と10～17歳の者 4,560 250 390 1,140 2,170 610
14206_小田原市08_夫婦と18～24歳の者 3,350 160 380 730 1,470 610
14206_小田原市09_夫婦と25歳以上の者 10,160 590 1,420 2,380 3,810 1,960
14206_小田原市10_夫婦と18歳未満及び65歳以上の者 910 30 100 180 410 190
14206_小田原市11_その他 11,630 620 1,110 3,170 4,680 2,060



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２１４－２表　世帯の型(14区分)，最寄りの保育所までの距離(5区分)別普通世帯数(６歳未満の子のいる世帯―特掲)

普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数
最寄りの保育所まで
の距離

最寄りの保育所まで
の距離

最寄りの保育所まで
の距離

最寄りの保育所まで
の距離

最寄りの保育所まで
の距離

最寄りの保育所まで
の距離

0_総数 1_100ｍ未満 2_100～200ｍ未満 3_200～500ｍ未満 4_500～1,000ｍ未満 5_1,000ｍ以上

世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市00_総数 79,420 530 1,130 17,490 38,740 21,520
14206_小田原市01_65歳未満の単身 12,810 - 240 2,520 7,280 2,770
14206_小田原市011_30歳未満の単身 2,250 - 50 340 1,070 800
14206_小田原市012_30～64歳の単身 10,560 - 200 2,180 6,210 1,980
14206_小田原市02_65歳以上の単身 10,290 - 110 2,640 4,690 2,850
14206_小田原市021_うち75歳以上の単身 5,950 - 90 1,690 2,400 1,760
14206_小田原市03_夫婦のみ 17,640 100 270 3,680 8,490 5,090
14206_小田原市031_うち高齢夫婦 9,980 50 140 2,230 4,360 3,190
14206_小田原市04_夫婦と３歳未満の者 1,700 - - 280 1,090 330
14206_小田原市05_夫婦と３～５歳の者 1,320 - 80 320 580 340
14206_小田原市06_夫婦と６～９歳の者 2,400 70 - 540 1,120 660
14206_小田原市07_夫婦と10～17歳の者 4,560 20 40 870 2,390 1,250
14206_小田原市08_夫婦と18～24歳の者 3,350 110 20 770 1,490 960
14206_小田原市09_夫婦と25歳以上の者 10,160 70 130 2,390 4,350 3,220
14206_小田原市10_夫婦と18歳未満及び65歳以上の者 910 - 20 270 360 260
14206_小田原市11_その他 11,630 140 180 2,800 5,520 2,990
14206_小田原市R1_（再掲）６歳未満の子のいる世帯 5,620 70 80 1,110 2,890 1,470



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２１５－２表　世帯の型(14区分)，最寄りの小学校までの距離(5区分)別普通世帯数

普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数
最寄りの小学校まで
の距離

最寄りの小学校まで
の距離

最寄りの小学校まで
の距離

最寄りの小学校まで
の距離

最寄りの小学校まで
の距離

最寄りの小学校まで
の距離

0_総数 1_100ｍ未満 2_100～200ｍ未満 3_200～500ｍ未満 4_500～1,000ｍ未満 5_1,000ｍ以上

世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市00_総数 79,420 - 770 13,740 37,120 27,790
14206_小田原市01_65歳未満の単身 12,810 - 50 2,220 6,260 4,270
14206_小田原市011_30歳未満の単身 2,250 - - 230 770 1,250
14206_小田原市012_30～64歳の単身 10,560 - 50 1,990 5,490 3,020
14206_小田原市02_65歳以上の単身 10,290 - 110 2,190 4,640 3,340
14206_小田原市021_うち75歳以上の単身 5,950 - 60 1,530 2,460 1,890
14206_小田原市03_夫婦のみ 17,640 - 220 2,790 8,110 6,520
14206_小田原市031_うち高齢夫婦 9,980 - 130 1,620 4,440 3,790
14206_小田原市04_夫婦と３歳未満の者 1,700 - 20 320 810 550
14206_小田原市05_夫婦と３～５歳の者 1,320 - 50 260 380 620
14206_小田原市06_夫婦と６～９歳の者 2,400 - 20 390 1,330 660
14206_小田原市07_夫婦と10～17歳の者 4,560 - - 970 2,390 1,200
14206_小田原市08_夫婦と18～24歳の者 3,350 - 70 530 1,660 1,100
14206_小田原市09_夫婦と25歳以上の者 10,160 - 70 1,830 4,720 3,540
14206_小田原市10_夫婦と18歳未満及び65歳以上の者 910 - - 110 390 400
14206_小田原市11_その他 11,630 - 110 1,840 5,120 4,560



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２１６－２表　世帯の型(14区分)，最寄りの中学校までの距離(5区分)別普通世帯数

普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数 普通世帯数
最寄りの中学校まで
の距離

最寄りの中学校まで
の距離

最寄りの中学校まで
の距離

最寄りの中学校まで
の距離

最寄りの中学校まで
の距離

最寄りの中学校まで
の距離

0_総数 1_100ｍ未満 2_100～200ｍ未満 3_200～500ｍ未満 4_500～1,000ｍ未満 5_1,000ｍ以上
世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)

14206_小田原市00_総数 79,420 - 500 2,090 17,070 59,760
14206_小田原市01_65歳未満の単身 12,810 - 170 310 2,980 9,350
14206_小田原市011_30歳未満の単身 2,250 - - 20 390 1,850
14206_小田原市012_30～64歳の単身 10,560 - 170 290 2,590 7,510
14206_小田原市02_65歳以上の単身 10,290 - 70 380 2,060 7,780
14206_小田原市021_うち75歳以上の単身 5,950 - 30 250 1,110 4,560
14206_小田原市03_夫婦のみ 17,640 - 70 460 3,590 13,530
14206_小田原市031_うち高齢夫婦 9,980 - 40 200 1,740 7,990
14206_小田原市04_夫婦と３歳未満の者 1,700 - - 10 390 1,300
14206_小田原市05_夫婦と３～５歳の者 1,320 - - 50 210 1,060
14206_小田原市06_夫婦と６～９歳の者 2,400 - 80 50 450 1,820
14206_小田原市07_夫婦と10～17歳の者 4,560 - 20 30 1,160 3,350
14206_小田原市08_夫婦と18～24歳の者 3,350 - - 80 830 2,440
14206_小田原市09_夫婦と25歳以上の者 10,160 - 10 270 2,150 7,730
14206_小田原市10_夫婦と18歳未満及び65歳以上の者 910 - - 100 170 640
14206_小田原市11_その他 11,630 - 80 350 2,590 8,610



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２１７－２表　高齢世帯の型(3区分)，最寄りの交通機関までの距離(12区分)別高齢者主世帯数(75歳以上の高齢者世帯―特掲)

世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数
最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

最寄りの交通
機関までの距
離

0_総数 1_駅まで200ｍ
未満

2_駅まで200～
500ｍ未満

3_駅まで500～
1,000ｍ未満

4_駅まで1,000
ｍ～2,000ｍ未
満

41_駅まで
1,000ｍ～
2,000ｍ未満バ
ス停まで100ｍ
未満

42_駅まで
1,000ｍ～
2,000ｍ未満バ
ス停まで100～
200ｍ未満

43_駅まで
1,000ｍ～
2,000ｍ未満バ
ス停まで200～
500ｍ未満

44_駅まで
1,000ｍ～
2,000ｍ未満バ
ス停まで500ｍ
以上

5_駅まで2,000
ｍ以上

51_駅まで
2,000ｍ以上バ
ス停まで100ｍ
未満

52_駅まで
2,000ｍ以上バ
ス停まで100～
200ｍ未満

53_駅まで
2,000ｍ以上バ
ス停まで200～
500ｍ未満

54_駅まで
2,000ｍ以上バ
ス停まで500～
1000ｍ未満

55_駅まで
2,000ｍ以上バ
ス停まで1000
ｍ以上

高齢世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市0_総数 20,870 2,340 3,590 4,560 6,200 960 1,540 2,100 1,600 4,170 1,530 400 1,440 370 430
14206_小田原市1_65歳以上の単身世帯 10,290 1,180 2,070 1,960 2,970 540 680 850 900 2,120 860 120 620 220 290
14206_小田原市2_65歳以上の夫婦世帯 10,580 1,160 1,530 2,600 3,230 430 860 1,240 700 2,060 670 280 820 140 140
14206_小田原市21_いずれか一方のみが65歳以上夫婦 2,230 360 280 420 730 90 150 330 170 430 120 40 210 30 30
14206_小田原市22_夫婦とも65歳以上 8,350 810 1,240 2,180 2,500 340 720 910 530 1,620 550 240 610 110 110
14206_小田原市R1_（再掲）高齢夫婦世帯 9,870 1,070 1,500 2,450 2,860 380 750 1,120 610 2,010 620 280 820 140 140
14206_小田原市R2_（再掲）75歳以上の高齢者世帯 10,760 1,170 2,100 2,330 3,090 540 720 1,000 830 2,060 1,040 200 500 180 140
14206_小田原市R21_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）75歳以上の単身世帯 5,950 550 1,290 1,100 1,900 410 370 500 620 1,110 700 40 220 110 50
14206_小田原市R22_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）75歳以上の夫婦世帯 4,810 630 820 1,230 1,180 120 350 500 210 960 350 170 280 70 90
14206_小田原市R221_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）いずれか一方のみが75歳以上夫婦 1,790 350 220 440 430 60 150 160 60 360 70 50 180 50 20
14206_小田原市R222_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）夫婦とも75歳以上 3,020 280 600 790 750 70 200 340 150 600 280 110 110 30 70
14206_小田原市S1_（別掲）65歳以上の世帯員のいる世帯 35,940 3,630 5,650 8,580 11,120 1,620 2,900 3,840 2,770 6,960 2,250 790 2,610 490 830
14206_小田原市S2_（別掲）75歳以上の世帯員のいる世帯 19,420 1,760 3,440 4,830 5,770 1,010 1,300 2,030 1,430 3,620 1,540 380 1,110 220 360



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２１８－２表　高齢世帯の型(3区分)，最寄りの医療機関までの距離(4区分)別高齢者主世帯数(75歳以上の高齢者世帯―特掲)

世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数
最寄りの医療
機関までの距
離

最寄りの医療
機関までの距
離

最寄りの医療
機関までの距
離

最寄りの医療
機関までの距
離

最寄りの医療
機関までの距
離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ
未満

3_500～1,000
ｍ未満

4_1,000ｍ以上

高齢世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市0_総数 20,870 6,000 5,780 5,960 3,120
14206_小田原市1_65歳以上の単身世帯 10,290 3,060 2,740 2,980 1,510
14206_小田原市2_65歳以上の夫婦世帯 10,580 2,940 3,040 2,990 1,610
14206_小田原市21_いずれか一方のみが65歳以上夫婦 2,230 900 430 560 340
14206_小田原市22_夫婦とも65歳以上 8,350 2,040 2,620 2,430 1,270
14206_小田原市R1_（再掲）高齢夫婦世帯 9,870 2,740 2,900 2,760 1,470
14206_小田原市R2_（再掲）75歳以上の高齢者世帯 10,760 3,030 3,010 2,800 1,910
14206_小田原市R21_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）75歳以上の単身世帯 5,950 1,850 1,520 1,520 1,060
14206_小田原市R22_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）75歳以上の夫婦世帯 4,810 1,180 1,490 1,280 860
14206_小田原市R221_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）いずれか一方のみが75歳以上夫婦 1,790 400 470 470 460
14206_小田原市R222_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）夫婦とも75歳以上 3,020 780 1,020 810 400
14206_小田原市S1_（別掲）65歳以上の世帯員のいる世帯 35,940 9,920 10,010 10,860 5,150
14206_小田原市S2_（別掲）75歳以上の世帯員のいる世帯 19,420 5,150 5,510 5,640 3,120



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２１９－２表　高齢世帯の型(3区分)，最寄りの公園までの距離(4区分)別高齢者主世帯数(75歳以上の高齢者世帯―特掲)

世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数
最寄りの公園
までの距離

最寄りの公園
までの距離

最寄りの公園
までの距離

最寄りの公園
までの距離

最寄りの公園
までの距離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ
未満

3_500～1,000
ｍ未満

4_1,000ｍ以上

高齢世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市0_総数 20,870 7,690 7,330 4,920 920
14206_小田原市1_65歳以上の単身世帯 10,290 3,970 3,570 2,400 350
14206_小田原市2_65歳以上の夫婦世帯 10,580 3,720 3,770 2,520 570
14206_小田原市21_いずれか一方のみが65歳以上夫婦 2,230 760 740 560 160
14206_小田原市22_夫婦とも65歳以上 8,350 2,960 3,020 1,950 410
14206_小田原市R1_（再掲）高齢夫婦世帯 9,870 3,530 3,620 2,200 520
14206_小田原市R2_（再掲）75歳以上の高齢者世帯 10,760 4,070 3,860 2,510 310
14206_小田原市R21_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）75歳以上の単身世帯 5,950 2,400 2,060 1,340 160
14206_小田原市R22_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）75歳以上の夫婦世帯 4,810 1,670 1,800 1,180 160
14206_小田原市R221_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）いずれか一方のみが75歳以上夫婦 1,790 550 490 710 40
14206_小田原市R222_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）夫婦とも75歳以上 3,020 1,120 1,310 470 120
14206_小田原市S1_（別掲）65歳以上の世帯員のいる世帯 35,940 12,530 13,050 8,550 1,810
14206_小田原市S2_（別掲）75歳以上の世帯員のいる世帯 19,420 6,810 7,210 4,510 890



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２２０－２表　高齢世帯の型(3区分)，最寄りの公民館・集会所までの距離(4区分)別高齢者主世帯数(75歳以上の高齢者世帯―特掲)

世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数
最寄りの公民
館・集会所ま
での距離

最寄りの公民
館・集会所ま
での距離

最寄りの公民
館・集会所ま
での距離

最寄りの公民
館・集会所ま
での距離

最寄りの公民
館・集会所ま
での距離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ
未満

3_500～1,000
ｍ未満

4_1,000ｍ以上

高齢世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市 0_総数 20,870 7,510 8,720 4,350 300
14206_小田原市 1_65歳以上の単身世帯 10,290 4,020 3,920 2,170 170
14206_小田原市 2_65歳以上の夫婦世帯 10,580 3,490 4,790 2,170 130
14206_小田原市 21_いずれか一方のみが65歳以上夫婦 2,230 810 700 700 20
14206_小田原市 22_夫婦とも65歳以上 8,350 2,670 4,100 1,470 110
14206_小田原市 R1_（再掲）高齢夫婦世帯 9,870 3,270 4,580 1,900 130
14206_小田原市 R2_（再掲）75歳以上の高齢者世帯 10,760 3,800 4,720 2,110 130
14206_小田原市 R21_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）75歳以上の単身世帯 5,950 2,250 2,390 1,200 110
14206_小田原市 R22_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）75歳以上の夫婦世帯 4,810 1,560 2,330 910 20
14206_小田原市 R221_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）いずれか一方のみが75歳以上夫婦 1,790 710 840 250 -
14206_小田原市 R222_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）夫婦とも75歳以上 3,020 850 1,490 660 20
14206_小田原市 S1_（別掲）65歳以上の世帯員のいる世帯 35,940 13,330 15,110 7,020 480
14206_小田原市 S2_（別掲）75歳以上の世帯員のいる世帯 19,420 7,400 8,170 3,640 210



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２２１－２表　高齢世帯の型(3区分)，最寄りの緊急避難場所までの距離(5区分)別高齢者主世帯数(75歳以上の高齢者世帯―特掲)

世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数
最寄りの緊急
避難場所まで
の距離

最寄りの緊急
避難場所まで
の距離

最寄りの緊急
避難場所まで
の距離

最寄りの緊急
避難場所まで
の距離

最寄りの緊急
避難場所まで
の距離

最寄りの緊急
避難場所まで
の距離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ
未満

3_500～1,000
ｍ未満

4_1,000～
2,000ｍ未満

5_2,000ｍ以上

高齢世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市0_総数 20,870 14,850 5,000 1,020 - -
14206_小田原市1_65歳以上の単身世帯 10,290 7,480 2,250 550 - -
14206_小田原市2_65歳以上の夫婦世帯 10,580 7,370 2,740 470 - -
14206_小田原市21_いずれか一方のみが65歳以上夫婦 2,230 1,620 450 170 - -
14206_小田原市22_夫婦とも65歳以上 8,350 5,760 2,300 300 - -
14206_小田原市R1_（再掲）高齢夫婦世帯 9,870 6,910 2,620 350 - -
14206_小田原市R2_（再掲）75歳以上の高齢者世帯 10,760 7,660 2,520 580 - -
14206_小田原市R21_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）75歳以上の単身世帯 5,950 4,360 1,220 360 - -
14206_小田原市R22_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）75歳以上の夫婦世帯 4,810 3,300 1,300 220 - -
14206_小田原市R221_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）いずれか一方のみが75歳以上夫婦 1,790 1,140 540 110 - -
14206_小田原市R222_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）夫婦とも75歳以上 3,020 2,160 760 100 - -
14206_小田原市S1_（別掲）65歳以上の世帯員のいる世帯 35,940 25,520 8,910 1,510 - -
14206_小田原市S2_（別掲）75歳以上の世帯員のいる世帯 19,420 14,050 4,550 820 - -



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２２２－２表　高齢世帯の型(3区分)，最寄りの老人デイサービスセンターまでの距離(5区分)別高齢者主世帯数(75歳以上の高齢者世帯―特掲)

世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数
最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

最寄りの老人
デイサービス
センターまで
の距離

0_総数 1_250ｍ未満 2_250～500ｍ
未満

3_500～1,000
ｍ未満

4_1,000～
2,000ｍ未満

5_2,000ｍ以上

高齢世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市0_総数 20,870 5,240 7,750 5,650 1,200 1,030
14206_小田原市1_65歳以上の単身世帯 10,290 2,470 3,880 2,830 450 670
14206_小田原市2_65歳以上の夫婦世帯 10,580 2,770 3,870 2,820 760 360
14206_小田原市21_いずれか一方のみが65歳以上夫婦 2,230 650 790 610 160 20
14206_小田原市22_夫婦とも65歳以上 8,350 2,130 3,080 2,210 600 340
14206_小田原市R1_（再掲）高齢夫婦世帯 9,870 2,550 3,640 2,710 610 360
14206_小田原市R2_（再掲）75歳以上の高齢者世帯 10,760 2,360 3,980 2,890 710 810
14206_小田原市R21_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）75歳以上の単身世帯 5,950 1,260 2,180 1,680 250 580
14206_小田原市R22_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）75歳以上の夫婦世帯 4,810 1,100 1,810 1,210 460 230
14206_小田原市R221_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）いずれか一方のみが75歳以上夫婦 1,790 370 550 510 360 -
14206_小田原市R222_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）夫婦とも75歳以上 3,020 730 1,260 700 100 230
14206_小田原市S1_（別掲）65歳以上の世帯員のいる世帯 35,940 8,920 12,950 10,310 2,340 1,430
14206_小田原市S2_（別掲）75歳以上の世帯員のいる世帯 19,420 4,340 7,240 5,410 1,400 1,030



平成30年住宅・土地統計調査　住宅の構造等に関する集計
第２２３－２表　高齢世帯の型(3区分)，最寄りの郵便局・銀行までの距離(5区分)別高齢者主世帯数(75歳以上の高齢者世帯―特掲)

世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数 世帯数
最寄りの郵便
局・銀行まで
の距離

最寄りの郵便
局・銀行まで
の距離

最寄りの郵便
局・銀行まで
の距離

最寄りの郵便
局・銀行まで
の距離

最寄りの郵便
局・銀行まで
の距離

最寄りの郵便
局・銀行まで
の距離

0_総数 1_100ｍ未満 2_100～200ｍ
未満

3_200～500ｍ
未満

4_500～1,000
ｍ未満

5_1,000ｍ以上

高齢世帯の型 (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯) (世帯)
14206_小田原市0_総数 20,870 1,560 2,970 5,870 6,870 3,590
14206_小田原市1_65歳以上の単身世帯 10,290 940 1,260 3,200 3,270 1,620
14206_小田原市2_65歳以上の夫婦世帯 10,580 620 1,720 2,670 3,600 1,980
14206_小田原市21_いずれか一方のみが65歳以上夫婦 2,230 200 310 570 800 350
14206_小田原市22_夫婦とも65歳以上 8,350 420 1,410 2,100 2,800 1,630
14206_小田原市R1_（再掲）高齢夫婦世帯 9,870 530 1,630 2,440 3,450 1,830
14206_小田原市R2_（再掲）75歳以上の高齢者世帯 10,760 930 1,780 3,110 3,220 1,730
14206_小田原市R21_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）75歳以上の単身世帯 5,950 610 800 1,860 1,780 900
14206_小田原市R22_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）75歳以上の夫婦世帯 4,810 320 980 1,250 1,430 820
14206_小田原市R221_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）いずれか一方のみが75歳以上夫婦 1,790 160 450 340 450 380
14206_小田原市R222_（（再掲）75歳以上の高齢者世帯）夫婦とも75歳以上 3,020 160 530 910 980 440
14206_小田原市S1_（別掲）65歳以上の世帯員のいる世帯 35,940 2,520 4,620 9,590 12,920 6,290
14206_小田原市S2_（別掲）75歳以上の世帯員のいる世帯 19,420 1,410 2,740 5,370 6,620 3,270


